

# Faktura - daňový doklad

**Dodavatel: SEVEZA spol. s r.o.**  
Huštěnovice 365  
68703 Huštěnovice

**Částka: 65 527,00 Kč**  
**Variabilní symbol:**  
**Konstantní symbol:**  
**Objednávka:**  
**Doklad objednávky:**

**ČO: 16361539**      **DIČ: CZ16361539**

**Odběratel: Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace**  
Hakenova 716/18  
66902 Znojmo

Telefon:  
Email:  
Web:

**IČO: 49439723**      **DIČ:**

Banka:  
**Účet:**  
IBAN:  
SWIFT

**Příjemce:**

Datum vystavení: 31.08.2023  
Datum splatnosti: **27.09.2023**  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16.08.2023  
Způsob úhrady: /převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Popis	(ceny v Kč)	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez daně	Daň	S daní	DPH
- za prov. práce dle příl. zakáz. listu-dílenská oprava ZL/DZ 262/23	24 900,00		1,000	24 900,00	5 229,00	30 129,00	21%
Příruba ucpávky	645,00		1,000 ks	645,00	135,45	780,45	21%
Ucpávka motoru	377,00		1,000 ks	377,00	79,17	456,17	21%
O-kroužek	99,00		3,000 ks	297,00	62,37	359,37	21%
Motor	13 423,00		1,000 ks	13 423,00	2 818,83	16 241,83	21%
Motorek klapky	960,00		1,000 ks	960,00	201,60	1 161,60	21%
Hadice pračková	146,00		1,000 ks	146,00	30,66	176,66	21%
Těsnění ploché	10,00		2,000 ks	20,00	4,20	24,20	21%
Čerpadlo-plased SRL 50 763	1 129,00		2,000 ks	2 258,00	474,18	2 732,18	21%
Spona hadicová 12-22	8,00		2,000 ks	16,00	3,36	19,36	21%
Hadička novoplast	19,28		1,500 m	28,92	6,07	34,99	21%
Šroub M3-M6	4,00		16,000 ks	64,00	13,44	77,44	21%
Tmel silikonový 250°C	449,00		0,200 ks	89,80	18,86	108,66	21%
Stykač mini 16A/230V	1 340,00		2,000 ks	2 680,00	562,80	3 242,80	21%
Čidlo odpadu 2,5m Molex	2 784,00		1,000 ks	2 784,00	584,64	3 368,64	21%
Tryska odpadu	930,00		1,000 ks	930,00	195,30	1 125,30	21%
L...ka	2,00		10,000 ks	20,00	4,20	24,20	21%
D5-odvápňovač	195,00		3,000 l	585,00	122,85	707,85	21%
D9-čistič	159,00		1,000 l	159,00	33,39	192,39	21%
-za zboží dle přílož. DL č. 523218							
Retigo oplachový prostředek tekutý	922,00		1,000 ks	922,00	193,62	1 115,62	21%
Náklady na dopravu	15,00		190,000 km	2 850,00	598,50	3 448,50	21%
Položky automaticky generované systémem							
Zaokrouhlení	-0,21		1,000	-0,21	0,00	-0,21	---



**Platební údaje**  
Číslo účtu/kód banky  
Variabilní symbol  
Datum splatnosti  
Způsob úhrady: /převodním příkazem  
Částka k úhradě: **65 527,00 Kč**

DAŇOVÝ DOKLAD			
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	54 154,72	11 372,49	65 527,21
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>54 154,72</b>	<b>11 372,49</b>	<b>65 527,21</b>

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

**Celkem k úhradě**

**65 527,00 Kč**

Doklad vystavil:

Zpracováno v systému